
平成 25 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

    

株式会社アネックス 

 

神戸配車センター移転のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

又、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、標記の件ですが、平成 25 年 10 月 19 日（土）より業務拡充とサービス体制の充実を図るため、

神戸配車センターが下記へ移転いたしました。 

つきましては、新住所ならびに電話番号をご案内いたします。 

 

これを機に、社員一同、なお一層業務に精励する所存でございますので、今後とも一層のお引き立てと 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

名  称  神戸配車センター 

新住所  〒650-0022 兵庫県神戸市中央区元町通 5-7-18 リーグレック元町 201 

ＴＥＬ  078-366-3366 （ 変更なし ） 

ＦＡＸ  078-351-2800 （ 変更なし ） 

 

以上 

 


